Протокол № 3
заседания уполномоченного органа местного самоуправления по формированию независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Табунщиковского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.

29.03.2017
Присутствующие:

	1.
	Васькова Ольга Валерьевна
	Начальник сектора экономики и финансов

	2.
	Кульченко Ирина Андреевна
	инспектор

	3.
	Стаценко Татьяна Леонтьевна
	инспектор

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение результатов независимой оценки качества работы муниципальных бюджетных учреждений культуры, подведомственных Администрации Табунщиковского сельского поселения, оказывающих социальные услуги населению.

2. Утверждение предложений по улучшению качества предоставления услуг учреждениям культуры Табунщиковского сельского поселения.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев результаты независимой оценки качества оказания услуг организациями культуры Табунщиковского сельского поселения рекомендовать:

Директору МБУК «Табунщиковский СДК» - Ординарцева И.В.

1.1 Приобрести компьютерную технику, Интернет и создать сайт учреждения на котором разместить информацию согласно Приказа Министерства культуры Российской Федерации от 20.02.2015 г. № 277

1.2 Усилить работу по информированию населения о новых мероприятиях проводимых учреждением;

Начальник СЭФ                                        Васькова О.В.